チラシあり

（Ａ４片面）

令和 6 年 12 月 17 日

市政記者クラブ様

北区役所区政部地域力推進課
数井、三﨑

電話：917-6436

KITA JAZZ! 音楽祭を開催します

 「北区＝ジャズの街」のイメージを広く浸透させ、ジャズを通じたまちの活性化と区

民の地域への愛着の醸成を図るため、下記のとおり音楽祭を開催します。

 ぜひ取材いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時

令和 6 年 12 月 21 日（土）午後 2：00～4：15（午後 1：30 開場）

２ 会場

  北文化小劇場ホール（北区志賀町 4-60-31）

３ 定員

  260 人（事前申込）  ※即日満席により受付を終了しています。

４ 内容

  合唱をオープニングに、北区で活動しているジャズビッグバンドが多数出演します。

出演団体

 ・名古屋市立北高等学校 音楽部

・The Polar Star Jazz Orchestra（ザ・ポーラスター・ジャズ・オーケストラ）

・名古屋市立若葉中学校 ジャズアンサンブル部

 ・Free Hills Jazz Orchestra（フリーヒルズジャズオーケストラ）

 ・AUTOBAHN JAZZ ORCHESTRA（アウトバーンジャズオーケストラ）

北区では、ジャズでまちを盛り上げる「ジャズのまち

プロジェクト」に取り組んでいます。